
 
 
 
 
 

Hvordan er der sammenhæng mellem Kvinder i selvstændige erhverv, Stine Bosse og EU? 

 

Onsdag den 22.05.2024 kl. 17.00 – til 19.30  

Årslev Kro. Silkeborgvej 900, 8220 Brabrand 

 

 

Har du også lyst til at høre Stine Bosse fra Moderaternes overvejelser om, hvad EU allerede 
gør for kvinder i selvstændige erhverv - og hvad hun selv vil arbejde for i EU?  

Så tag med til fyraftensmødet arrangeret af VIRKSOMME kvinder og Aarhus 

Håndværkerforening  

Den 9. juni 2024 skal vi stemme til EU Parlamentet. 

Medlemmer af EU-parlamentet træffer beslutninger om din og min hverdag 

samt om de rammer og vilkår, vi stifter – og driver- selvstændige virksomheder i 

Danmark. Har vi fair nok vilkår? Eller kan EU gøre mere for små og mellemstore 

virksomheder? Kan der gøres mere for kvinder der gerne vil starte - eller driver 

egen virksomhed - alene eller sammen med andre?  

Præsentation af Stine Bosse: 

Stine Bosse har en stærk baggrund i erhvervslivet som CEO i Tryg og med en række 

bestyrelsesposter i bl.a. Allianz, DNB, tidl. TDC, Nordea, Grundfos mfl.  

Stine Bosse er bestyrelsesformand for Plan Børnefonden, og var i 2015-2022 formand for 

Europabevægelsen.  

Nu stiller hun op til Europa-Parlamentet. Det gør hun fordi, hun mener, at vores fælles udfordringer 

løses bedst i fællesskab. Det gælder især den sikkerhedspolitiske situation, den globale klimakrise 

og migrationsudfordringerne. 

 

Et fyraftensmøde for kvinder.  

Hvordan er der sammenhæng mellem Kvinder i selvstændige erhverv,  

Stine Bosse og EU?  

Du er velkommen til at tage en veninde med.  

Pris: 200 kr. for deltagelse inkl. Sandwich, et glas vin/ øl/vand og kaffe/te  

Tilmelding og Betaling - tryk på nedenstående link:  

https://smvdanmark.nemtilmeld.dk/50/     

Senest d. 14. maj 2024 – bindende tilmelding (ikke refunder bar).  

Vi glæder os til at se jer til en spændende og informativ aften. 

Venlig hilsen  

VIRKSOMME kvinder Østjylland og Aarhus Håndværkerforening.  


